проект
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   №
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории села Поддорье  на 2018-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории села Поддорье на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района 05.10.2017 года № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Поддорье  на 2018-2022 годы», следующие изменения:

- в паспорте программы, в п.7 «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)», в строке 2020 в столбце бюджет поселения, сумму 255,052 изменить на 273,752; в строке 2023 внести суммы: 576,05971; 17,81629; 151,710; 745,586; в строке всего изменить  суммы 3888,81647 на 4464,87645; 330,53926 на 348,35555; 1246,07572 на 1416,48572; 5506.03172 на 6270,31772.
- в таблице «Мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Поддорье на 2018-2024 годы»», в п. 1.2 в строке (Бюджет сельского поселения), в столбце 2023 внести сумму 3,241; в п. 1.4  в строке (Бюджет сельского поселения), в столбце 2022 внести сумму 18,700;  в п. 2.2 в строке (Бюджет сельского поселения за счет средств софинансирования из бюджета сельского поселения), в столбце 2023 внести сумму 148,46900; в строке (Федеральный бюджет), в столбце 2023 внести сумму 576,05971; в строке (Областной бюджет), в столбце 2023 внести сумму 17,81629.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Проект подготовил:

Начальник отдела по работе

с населением КЭУМИ:                                                            В.Н. Власов

Согласовано:

Председатель комитета финансов

Администрации Поддорского

муниципального района:                                                    О.А. Николаева